АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              Главы муниципального образования «Ураковское»

 30 сентября 2015 года                                                                                                        № 8
Об утверждении   схемы теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года.

2. Схема теплоснабжения муниципального образования «Ураковское» до 2031 года подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования «Ураковское»

Т.В.Бабинцева